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	H1
	指定成為「指定本地研究機構」 常見問題 

	H2
	1. 哪些機構可以申請成為「指定本地研究機構」？ 
	2. 為甚麼本地機構需要申請成為「指定本地研究機構」？ 
	3.申請程序和評審準則為何？ 
	4. 如研究團隊領導人員並無碩士學位，但具備豐富研發經驗及相關專業資格，會否被視為具備同等學歷？ 
	5. 本地機構承辦的研發活動，或難以界定屬哪一項科學及科技領域，亦可能涉及多於一項科學及科技領域。申請機構可否就多於一項科學及科技領域申請指定？署方可否舉例說明「資訊及通訊科技」應歸類為哪項科技領域？ 
	6. 提交申請後至獲得指定成為「指定本地研究機構」需時多久？ 
	7. 指定資格的有效期可維持多久？ 
	8. 我在哪裡可以找到「指定本地研究機構」的名單？ 
	9. 有關支付予「指定本地研究機構」的研發開支的稅務扣減申索，我應聯絡哪個政府部門作出查詢？ 
	10. 有關「指定本地研究機構」的指定，我應聯絡哪處作出查詢？ 


